Necnon contradictores quoslibet et rebelles per sententias, censuras et 
poenas aliaque opportuna iuris et facti remedia, appellatione postposita, com
pescere legitimisque super his habendis servatis processibus sententias, censu
ras et poenas ipsas etiam iteratis vicibus aggravare, auxiliumque brachii saecu
laris, si opus fuerit, invocare libere et licite possit et valeat, facultatem conce
dimus et impartimur.

Non obstantibus praemissis ac quibuscumque apostolicis necnon in pro
vincialibus et synodalibus conciliis editis specialibus vel generalibus constitu
tionibus et ordinationibus ac dicti Ordinis et quibusvis aliis iuramento, confir
matione apostólica roboratis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, 
induitis et litteris apostolicis dicto Ordini illiusque monasteriis, generali, prio
ribus, diffinitoribus et provincialibus, sub quibuscumque verborum formis ac 
sub quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis aliisque efficacioribus et in
solitis clausulis etiam motu proprio et ex certa scientia ac consistorialiter et de 
fratrum consilio quomodlibet confirmatis, approbatis et innovatis, noncnon 
bulla Mare magnum aut alias quomodolibet nuncupatis, illis praesertim qui
bus inter alia in aliquo regulari observantiae ac reformationis huiusmodi con- 
trairetur.

Nos enim» etc.

18. EI texto completo de este breve papal está editado en el estudio del P. C . A lonso , La 
reforma..., pp. 207-210.
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Sig + num meum Ioannis Ga$ull, notarii publici civitatis et regni Valen
tiae, qui praedictum transumptum sive translatum a dicto suo originali abstra
xi clausique et subsignavi proprioque calamo exaravi, loco, die, mense et anno 
a prima linea usque ad quintam contentis et expressis rogatus et requisitus.

4

«Concordia entre el Illmo. Señor Don Joan Ximénez de Urrea, Conde de 
Arando, y  el capítuloprobincial de la Orden de Sancto Augustín sobre el mo- 
nesterio de San Sebastián de Epila».

Almonacir de la Sierra, 16 de junio de 1572

In Dei nomine. Noverint universi quod anno a nativitate Domini millessi- 
mo quingentessimo septuagessimo secundo, die vero connumerato décimo 
sexto mensis Iunii, in castro villae Almonazir de la Sierra, regni Aragonum, 
Caesaraugustanae dioecesis, llamada, convocada y ajuntada congregación ge
neral de los muy reverendos y muy magníficos señores reformador provincial 
y diffinidores de la Orden de Sanct Augustín de observancia de la provincia de 
la Corona de Aragón, por mandato del muy reverendo y muy magnífico señor 
Padre Fray Rodrigo de Solís, reformador de la dicha provincia de la Corona 
de Aragón, a son de campana en la forma acostumbrada, según que yo, Lope 
Talavera, notario y testigo e infrascriptos el tocamiento y pulsación de la di
cha campana oymos e fue manifiesto por la pulsación de aquélla, e assí con
gregado e ajuntado el dicho capítol en la sala maior del dicho castillo de la di
cha villa, en la qual convocación y congregación intervenimos y fuimos pre
sentes nos, Fray Rodrigo de Solís, reformador de la provincia de la Corona de 
Aragón, Fray Francisco Mansilla, provincial de la dicha provincia, Fray Joan 
Baptista Burgos, Fray Rodrigo de Orellana, prior del monesterio de Sanct 
Augustín de la ciudat de Valencia, et Fray Francisco de Castroverde, prior del 
monesterio de Sanct Augustín de la ciudat de £arago?a, diffinidores de la Or
den de Sanct Augustín de observancia de la provincia de la dicha Corona de 
Aragón 19, et de sí todo el dicho capítol, capitulantes, capítol y congregación 
generaliter facientes, tenientes, celebrantes et repraesentantes los presentes 
por nosotros y por los absentes y advenideros, todos unánimes y concordes y 
alguno de nos no discrepante ni contradiziente, en nombres propios y en nom-